

# SVENSKA SCHNAUZER-PINSCHERKLUBBEN

## PROPOSITION

### *För Annette Persson som hedersledamot i Svenska Schnauzer-Pinscherklubben*

Svenska Schnauzer - Pinscherklubbens styrelse har vid styrelsemöte enhälligt beslutat föreslå 2024 års fullmäktige besluta att Annette Persson antas som hedersledamot i Svenska Schnauzer-Pinscherklubben.

Styrelsen anför som grund för beslutet följande:

Annette Persson har under de senaste dryga 25 åren varit aktiv i någon form av klubbverksamhet inom Svenska Schnauzer-Pinscherklubben såsom ordförande och ledamot i Mellanpinscher och Dvärgpinscher sektionen som hon också var med och startade upp. Klubben delades och hon var med och startade Dvärgpinscherklubben där hon varit med som ordförande och ledamot. I Svenska Schnauzer-Pinscherklubben har Annette innehaft sekreterarposten i alla år som hon varit ledamot i klubben. När hon startade var Bo Skalin ordförande och dem samarbetade i många år innan Bo avgick som ordförande. Annette jobbade med flera ordföranden under några år innan Bo Skalin åter valdes till ordförande den omgången jobbade dem ihop under 11 år innan Annette valde att inte stå för omval 2023. Annette har startat och skött hemsidan och sett till att information kommit ut under många år. Annette har även varit med i utställningsgruppen under flera år och de två sista åren så var det hon som var gruppen och skötte allt från administration till att vara på plats, hämta domare, fixa med priser och rosetter, ordna med grillkvällar och mycket mer. Annette har även verkat som certifierad utställningsansvarig och ringsekreterare vid våra utställningar. Annette har tilldelats Svenska Schnauzer-Pinscherklubbens förtjänsttecken i silver 2001 och guld 2006 för sitt arbete i klubben.

I sitt hundliv har Annette haft dobermann, pinscher och framförallt dvärgpinscher. Annette har fött upp sedan 1984 då var hon med i sin mors kennel Kårdholmens. 1987 fick hon sitt eget kennelnamn legendariska Exigor's och har sedan dess varit dvärgpinschern trogen. Hittills har Annette fött upp 99 st champions varav 88 st är utställningschampions och övriga 11 viltspårchampions och den 100 väntar runt hörnet 20 st Exigor's hundar har korats under åren. Kenneln har nära 500 titlar på sina hundar. I alla kullar som fötts upp finns det en eller flera individer av ck kvalitet. För sin uppfödargärning har Annette tilldelats Svenska Schnauzer-Pinscherklubbens uppfödarmedalj 1997 och den finaste Svenska Kennelklubbens Hamiltonplaketten fick hon 2005 och därmed den första dvärgpinscheruppfödare att få Hamiltonplaketten.

Med tiken Exigor's Her-Highness som nästan blev 17 år tilldelades kenneln 2005 Svenska Schnauzer-Pinscherklubbens Avelskorningsdiplom tik vilket var det första Avelskorningsdiplomet att delas ut av klubben. 2005 fick kenneln även Svenska Schnauzer-Pinscherklubbens Uppfödarkorningsdiplom vilket var det första att delas ut av klubben 2016 fick kenneln diplom för 2:a gången.

Exigor's har visat sina framtassar inom många grenar som agility, lydnad, rallylydnad, utställning, viltspår.

Lite av det som beskrivits ovan visar på Annettes breda engagemang i vår klubb.

Annette har även gjort avtryck i andra klubbar och har tilldelats:

Svenska kennelklubbens Förtjänsttecken

Svenska Brukshundklubbens Förtjänsttecken i Brons och Silver

Svenska Dobermannklubbens Förtjänsttecken i Guld

Tyska Pinscher Schnauzer Klubbens Lilla Trohetsmedalj i silver för 10 år, 15,år och 25 år.

Svenska Schnauzer-Pinscherklubbens styrelse föreslår att Fullmäktige beslutar anta Annette Persson som klubbens första Hedersledamot.

Januari 2024

Svenska Schnauzer-Pinscherklubbens styrelse